

# Cirkulär nr 18, 2023

## Städdag söndagen den 8 oktober

Styrelsen vill tacka alla som deltog i städdagen förra veckan. I strålande sol gjordes många viktiga insatser; träd sågades ner, ris samlades ihop, dagvattenbrunnar rensades och skräp plockades. Det var trevligt att träffa så många boende!

## Medlemsregistret

Projektet med att uppdatera medlemsregistret är nästan avslutat, endast ett fåtal hushåll har fortfarande inte svarat på enkäten. Tack alla som hjälpt oss uppdatera vår information!

## Låsning av garagedörrar

Vi vill påminna om hur viktigt det är att låsa dörrarna i garagelängorna. När dörrarna lämnas olåsta riskerar man inte bara inbrott i sitt eget garage, utan eventuella tjuvar ges tillträde till samtliga garage i längan. Visa hänsyn till dina grannar, lås dörren!

## Inspektion av dag- och spillvattenledningar

Delvis som följd av de brister som upptäckts i Långsätra kommer styrelsen upphandla tjänsten att inspektera rör för dagvatten (regn, snösmältning) och spillvatten (avlopp) i hela området. Vi återkommer med information kring när och hur, men vill redan nu uppmärksamma boende på att det kan röra sig människor i området som tittar och undersöker.

Viktigt – inte bara inför inspektionen – är såklart att dagvattenbrunnar, inspektionsluckor och annat som har med rörsystemen att göra är fritt tillgängligt på tomterna. Boende får inte blockera tillgång till samfällighetens rör, eller hindra vatten från att komma ner i dagvattenbrunnarna.

## Det blir mörkare...

Vintermörkret är över oss. Tänk på att alla bilförare är skyldiga att anpassa sin hastighet efter omständigheterna – det är bara du som **kör** bilen som kan se till att du kan stanna i tid om ett barn utan reflex går på vägen!

Tänk också på vikten av att synas i mörkret; se till att du och dina barn har ordentliga reflexer!

Om gatlampor eller lampor på carports och förråd går sönder, var snälla och meddela styrelsen detta så snart som möjligt så vi kan ordna nya!



## Trivselvandring i Sätra

Verksamheten med trivselvandring i Sätra är i full gång. För närvarande ordnas vandringar på fredag- och lördagkvällar men det finns utrymme för att även gå andra tider. För mer information sök på gruppen ”**BLÅUGGLA Trivselvandring Söderort**” på Facebook. Du kan också maila till [nattvandring.satra@gmail.com](mailto:nattvandring.satra@gmail.com) eller följ gruppens konto på Instagram: <https://instagram.com/trivselvandringssoderort>.

*Styrelsen önskar alla boende en trevlig allhelgonahelg!*